
Letní vysoce kvalitní obleky s krátkým rukávem, pracovní oděvy
pánské košile a kalhoty

Popis výrobku
1.dvě náprsní kapsy
2.mosazný knoflík
3.jedna kapsa na rukávu
4. Reflexní pásky

název Letní vysoce kvalitní obleky s krátkým rukávem, pracovní oděvy
pánské košile a kalhoty

Barva modrá, námořnická, zelená, červená, žlutá, šedá atd
Velikost S, M, L, XL, XXL, XXXL, 4XL, 5XL, 6XL, přizpůsobení
Tkanina 100% bavlna

Styl Pracovní oděv/ Bunda/ Obleky/ Uniforma/ Ohnivzdorná Pracovní
oděv/ Nehořlavá kombinéza

OEM/ODM Ano
Minimální objednané
množství po vzorku 1500 ks

Vlastnosti Nadměrná velikost, prodyšná, rychle schnoucí
aplikace Laboratoř, workshop atd
Obrázek produktu:



Další produkty, které si můžete vybrat:



Informace o společnosti

První: před vzájemnou objednávkou prodiskutujeme podrobné informace o zboží, jako je materiál látky,
váha látky, barva, velikost, barva, technický proces, vzorky, dodací lhůta a platba.

Pak: vzorky vám zašleme do 10 pracovních dnů po obdržení vaší platby.
Další: dáme zboží do výroby, dáme vám rychlost produktu e-mailem v době, kdy zadáme objednávku.
Poslední: zajistíme dodací lhůtu a odeslání zboží včas, z důvodu, že jsme vám včas zaslali informace o
doručení.
Kontaktní informace




